
UCHWAŁA NR 95/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za I kwartał 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 5BE105CD-B2D3-4585-93E3-902F3B32A29D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 95/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

za I kwartał 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podaje
do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz o umorzeniach
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60:

1) Informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2019 r. przedstawia poniższa tabela:

(w zł)

Lp. Wyszczególnienie Plan (po zmianach)
na dzień

31.03.2019 r.

Wykonanie
na dzień

31.03.2019 r.

% planu

1 Dochody ogółem, w tym: 1 207 664 634,00 282 673 297,10 23,41

1a Dochody bieżące 1 181 432 551,00 281 104 893,36 23,79

1b Dochody majątkowe 26 232 083,00 1 568 403,74 5,98

2 Wydatki ogółem, w tym: 1 115 454 788,00 231 706 578,40 20,77

2a Wydatki bieżące 965 250 180,00 231 461 365,51 23,98

2b Wydatki majątkowe 150 204 608,00 245 212,89 0,16

3 Nadwyżka 92 209 846,00 50 966 718,70 55,27

2) W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych,
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

Id: 5BE105CD-B2D3-4585-93E3-902F3B32A29D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-341409372

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5BE105CD-B2D3-4585-93E3-902F3B32A29D. Podpisany Strona 2




